
Marika G. (Diochi) ID 126868 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 0:50

PODMÍNKY PRODEJE
Zásilky s vydraženými předměty zasílám obratem, nejpozději do 3 prac.dnů po složení peněz na účet.Kupujícím, kteří mě
kontaktují, odpovím co nejdříve jak jen to je možné, cca do 24 hodin.Při platbě zboží převodem na účet použijte vždy jako
variabilní symbol číslo Vámi vydražené aukce, do kolonky "zpráva pro příjemce" zadejte Váš NICK na mimiaukci nebo jméno.
Tímto se urychlí dohledání a identifikace platby. Pokud platíte přes Českou poštu, prosím pošlete mi mailem informaci o
platbě. Ve výpisu z účtu se mi neobjeví bližší informace a musela bych čekat s odesláním Vámi zaplaceného zboží až do
doručení výpisu z pošty. Po připsání peněz na můj účet posílám obratem (nejpozději do 3 prac. dnů) vydražené zboží na Vámi
uvedenou adresu. Pokud neobdržím platbu do 7 dnů, odstupuji od obchodu s daným kupujícím (po předchozí domluvě lze
prodloužit dobu splatnosti), vystavuji předmět znovu a uděluji negativní komentář.Při platbě na účet předem je cena
poštovného (lze se domluvit i na pojištěné zásilce-v tomto případě účtuji dle ceníku České pošty a.s.) obvykle v rozmezí
40-100Kč, vždy je dané poštovné uvedeno u aukce.Použité věci, které prodávám jsou plně funkční, ale 100% stav
samozřejmně nemohu zaručit pokud není uvedeno jinak.Pokud mám k dané věci (popřípadě nové věci) záruční list - účtenku,
VŽDY je to uvedeno v aukci!!!VŠE je otestováno a vyzkoušeno, hlavně použité zboží, pokud to lze tak všechny funkce.V aukci
přihazujte, máte-li opravdu zájem o nabízený předmět, příhozy NERUŠÍM (jen zcela vyjímečně ze závažných důvodů)!!! Proto
prosím pozorně čtěte popisy aukce!!!Po vyhrané aukci Vám zašlu email s veškerými informacemi k platbě.Jako prodávající
uděluji komentář jako druhá.Jako kupující uděluji komentář ihned po doručení zboží.V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k
dispozici na e-mailu: diochi@seznam.cz
 Bankovní spojení:1264311173/0800. ZAKLÁDÁM SI NA KVALITĚ, OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI A RYCHLOSTI!!!Přeji příjemné
nakupování.Marika :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

